
Vaststelling jaarverantwoording lea/vve 

Het college van burgemeester en wethouders van Gouda; 

  

gelezen het voorstel van 13 februari 2024; 

  

gelet op artikel 160, 168 en 171 van de Gemeentewet; 

  

besluit: 

  
1. De jaarverantwoording lea/vve 2023 vast te stellen en naar de onderwijsinspectie te sturen. 

2. De wethouder Onderwijs te mandateren om in het vervolg deze jaarverantwoording vast te stellen. 

Aldus besloten in de vergadering van 13 februari 2024. 

Burgemeester en wethouders van Gouda, 

de secretaris, 

drs. R.C. Bakker 

de burgemeester, 

mr. drs. P. Verhoeve 

Nr. 77217 

GEMEENTEBLAD 21 februari 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Gouda 

Gemeenteblad 2024 nr. 77217 21 februari 2024 1 


